11/10/2025

hétfo
(00533)
Alsés EGYMI Komld

R Jegcsap retek

Kukoricas kenyér
Natur vajkrém

Tej

Tej

Pick nosztalgia parizsi
Paradicsom
Kukoricas kenyér
Daragaluskaleves
Sertésporkolt
Burgonyafézelék
Teljes kidrlést kenyér
Duplakakads tekercs
Husgolyok

Lencsesalata

1827

714.78

219.03

507.15

507.15

305.98

27.47

595.65

408.67

812.13

1008.15

555.94

985.44

749.81

1364.51

Tételes étlap 2025.11.10. - 2025.11.16.

171.00

52.40

121.33

121.33

73.20

6.57

142.50

97.77

194.29

241.18

133.00

235.75

179.38

326.44

5.76

0.54

8.50

8.50

3.30

0.30

4.80

2.20

17.32

5.26

4.90

2.82

7.20

16.29

0.60

5.16

3.75

3.75

0.66

0.06

0.50

4.19

12.13

8.03

1.20

11.91

15.38

13.08

0.00

3.20

2.04

2.04

0.27

0.01

0.00

0.50

2.95

2.52

0.30

5.81

5.60

2.40

13.25

13.25

0.12

1.20

29.50

12.57

3.67

36.15

2410

28.75

3.36

35.78

0.00

0.00

0.09

0.00

0.00

0.06

0.27

1.08

0.15

13.52

1.80

1.74

0.33 @
0.63
0.60
0.50 @@

0.44
0.45

0.35 @
0.90

0.85




110/20.

11/11/2025

kedd
(00533)
Als6s EGYMI Komlé

(
00533

Alma 116.33  27.83 032  0.32 0.00 560 0.00 0.01
Osszesen: 8896.46 2128.34 8837 80.75  27.64 24432 1911 6.94

Tea 163.71 3917 040  0.08 0.00 913 899 0.00

Koérozott 212.65  50.87 496 275 178 143 137 02377

Uborka 14.74 353 030  0.03 0.00 051 0.00 0.01

Fehér kenyér 71640 17139 570  0.60 000 3450 006 0.907%)

Tejeskavé 78649 18815 869  3.79 2.04 2948 14.99 0.34 ‘@\‘@\

Péréhagymas vajkrém 21320 51.00 066  5.00 340 100 058 0.18 D

Teljes kidrl.kifl 503.69 120.50 370  1.80 085 2100 130  0.6077)

Zoldborsokrémleves 659.55 157.79 691  6.01 175 18.70  0.54  0.41 @ f@“ "@ r«{ @@

Savanyu vetrece 805.31 192.66 18.14  10.59 418 582 238 0.49 C@@@

Piritott napraforgdbmag 146.20 34.98 1.35 2.94 0.00 0.74 0.00 0.00 i

Tészta koret 1328.26 317.77 910  6.18 0.95 56.00 0.07 0.54 @‘@\

Kinder tejszelet 49324 118.00 220  7.80 460 950 1146 0.17 ‘}; @@@

Alma 14541 3479 040  0.40 000 700 000 001

Tea 163.71  39.17 040  0.08 0.00 913 899 0.00

Liga margarin 7524 1800  0.04  2.00 0.60 0.04 0.04 0.08

Fehér kenyér 71640 17139 570  0.60 0.00 3450 0.06

0.90 ‘@




11/11/2025

11/12/2025

szerda
(00533)
Alsds EGYMI Komld

(00533)

Alsos

—

m

U

.V Fstdlt inyenc sonka 17080 4086 656  0.92 036 140 016 0.88
Paradicsom 27.47 657 030  0.06 0.01 120 0.00 0.00
Osszesen: 734247 175659 7551 51.63 2047 241.08 5099 574
Tea 163.71  39.17 040  0.08 0.00 9.13 899 0.00
Liga margarin 37.62 9.00 0.02 1.00 0.30 0.02 0.02 0.04
Zala felvagott 32270 7720 520  6.00 216 060 000 0.66
Kukoricas kenyeér 71478 171.00 5.76 0.60 0.00 3540 0.00 0.72 @
Sérretek 17.70 423 033  0.03 001 079 000 001
Tej 507.15 12133 850  3.75 2.04 1325 000 0.33 @
Fatérzs kifli 781.66 187.00 420  6.75 250 2680 6.10 0.50 @@@
Csontleves 274.85 6575 264  1.19 0.04 1092 061 047 ‘E«@ ?; @@@‘?B
Fehérbabfézelek 121554 29080 1514 688 209 4177 089 038740 A f @@
Piritott baconos 869.85 208.10 17.94 12.84 371 499 034 0.66 @@\
sertésborda Nt
Teljes ki6rlést kenyér 611.53 146.30 539  1.32 0.33 2651 017 0.50 @
Mandarin 156.78  37.51 056  0.24 0.00 7.84 0.00 0.00
Vizes zsemle 695.20 166.32 561  0.66 0.00 3316 011 0.60 ‘@.\
Paprika Kaliforniai 25.80 6.17 020  0.06 0.01 121 0.0 0.00




11/12/2025

11/13/2025

szerda
(00533)
Alsos EGYMI Komld

cslitortok
(00533)
Alsds EGYMI Komlé

U Tolle trappista sajt 45353 10850 9.70  9.84 625 056 000 0857
V Makos guba 173440 41493 1412 11.79 3.70 6178 17.48 0.76 ‘@‘@\
)0)
Vanilia sodo 551.64 131.97 443 239 126 2304 1101 01777
Alma 116.33  27.83 032  0.32 000 560 0.00 0.01
Osszesen: 9250.77 221311 10046 6574 2440 303.37 4572 6.66
R Tea 163.71 3917 040  0.08 000 913 899 0.00
Delma szendvics 75.24 18.00 0.04 2.00 0.62 0.04 0.00 0.08
margarin
F6tt tojas 27619  66.07 540  4.80 124 024 000 0.14 @
Uborka 14.74 353 030 0.03 0.00 051 0.00 0.01
Fehér kenyér 71640 171.39 570  0.60 0.00 3450 0.06 0.90 ‘@\_,
T Delma szendvics 37.62 9.00 0.02  1.00 031  0.02 0.00 0.04
margarin
Kakad 77524 18546 874  4.03 220 2836 14.99 0.34 ‘@\
Paprika 24.57 588 036  0.09 000 090 0.0 0.00
izes sonka 12791 3060 450  1.20 048  0.45 0.00 0.54
Teljes ki6riésii kenyér 555.94 133.00 490 120 030 2410 0.15 0.45 ‘@\
E Paradicsom leves 63266 151.35 283  3.26 0.38 2679 16.87 0.78 @‘@\@
Parolt rizs 1270.94 304.05 568  6.72 0.78 5483 035 0.25 T@ f[g; :«'@ ??: T *’fﬁ
Karamellizalt hagymas 810.28 193.85 2227  9.36 493 509 1.31

csirkemell

0.60 @%\




11/13/2025
cslitortok
(00533)

Als6s EGYMI Komlo

11/14/2025

tek

pén

(00533)
Alsés EGYMI Komlé

E

U

<

—

Céklasalata 108.26 2590 049  0.07 000 574 434 053
Kifli 625.05 14953 495  1.26 027 2871 1.08 0.49 ‘@@
Gyumolcsos joghurt 358.23 85.70 3.25 2.25 1.50 16.62 1525 0.00 @
Tea 163.71 3917 040  0.08 0.00 913 899 0.00
Delma _szendvics 75.24 18.00 0.04 2.00 0.62 0.04 0.00 0.08
margarin
Gouda sajt 597.41 14292  9.98  10.98 6.15 0.89 0.00 0.82 @
Kukoricas kenyér 71478 171.00 5.76 0.60 0.00 3540 0.00 0.72 @
Lilahagyma 4963 1187 036  0.03 0.00 249 0.00 0.01 f
Osszesen: 8173.75 195544 86.37 51.64 1978 283.98 72.38 6.78
Tej 507.15 121.33 850  3.75 2.04 1325 0.00 0.33 @
Tonhalas pastétom 537.60 12861 248 13.08 140 068 020 056 @l@@@ﬁj Q@@‘}f@
Paprika 24.57 588 036  0.09 0.00 090 0.00 0.00 |
Teljes kiérlést zsemle 45980 110.00 375  0.65 0.15 20.65 025 0.60 ‘@\
Tea 163.71 3917 040  0.08 0.00 913 899 0.00 )
Fétt bécsi rudacska 458.13  109.60 520 10.00 3.08 0.00 000 084
Fehér kenyér 716.40 171.39 570  0.60 0.00 3450 006 0.90 ‘G}\
Ketchup 68.97 1650 023  0.05 0.00 375 360 023 _-
Korhelyleves 681.20 162.97 10.75  9.23 356 9.02 114 084 @f;} ’ir‘d T? @@@

sertéshussal lestyannal




11/14/2025

péntek
(00533)
Alsos EGYMI Komld

E Gyilrls fank csokoladés
bevonattal

Korte

Fehér kenyér
U Sajtkrém

Uborka

Teljes kiérlésl zsemle

Osszesen:

1 504.80

177.08

238.80

224 47

14.74

459.80

6 237.22

360.00 525 21.00
42.36 0.32 0.24
57.13 1.90 0.20
53.70 2.49 4.20
3.53 0.30 0.03
110.00 3.75 0.65
1492.17 51.38 63.85

..... A

Az étlapvaltoztatéds jogat fenntarjuk!

10.65

0.00

0.00

2.73

0.00

23.76

L o= [

37.50 1260 1.05%2 @ Q. t@\@\ @

9.60 0.00 0.00

1150 002 0.3077)

147 144 02177

051  0.00 0.01

2065 025  0.60 (%)
17311 2855 647
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